

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	28	28	0	8	18	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	33	0	11	20	2	0	0	0
из них женщин	29	29	0	7	20	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	воздушно-тепловое (аэроакустическое) фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Профессиональная квалификационная группа "Руководящие работники"																							
C1871.001	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C1871.002	Заместитель заведующего по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Профессиональная квалификационная группа "Должности педагогических работников" I квалификационный уровень																							
C1871.003	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

C1871.004	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Профессиональная квалификационная группа "Должности педагогических работников" III квалификационный уровень																							
C1871.005	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C1871.006	Воспитатель (гр. Дюймовочка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C1871.007	Воспитатель (гр. Вишенка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C1871.008	Воспитатель (гр. Колобок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C1871.009	Воспитатель (гр. Золотая рыбка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C1871.010	Воспитатель (гр. Красная шапочка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C1871.011	Воспитатель (гр. Пчелка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C1871.012	Воспитатель (гр. Ромашка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Профессиональная квалификационная группа "Работники учебно-вспомогательного персонала I уровня" I квалификационный уровень																							
C1871.013	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
C1871.014	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
C1871.015	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
C1871.016	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
C1871.017	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
C1871.018	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
C1871.019	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Профессиональная квалификационная группа "Общепрофессиональные должности служащих 2 уровня" II квалификационный уровень																							
C1871.020	Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Профессиональная квалификационная группа "Работники осуществляющие профессиональную деятельность по профессиям рабочих"																							
C1871.021	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
C1871.022	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

C1871.023	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C1871.024	Подсобный рабочий на кухне	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C1871.025	Машинист по стирке белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C1871.026	Рабочий по обслуживанию здания	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C1871.027	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C1871.028	Уборщик служебного помещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ Е. Бурякова _____ Бурякова Елена Валентиновна _____ 6.11.2019
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по ВР _____ Е. Хабалонина _____ Хабалонина Елена Сергеевна _____ 6.11.2019
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Воспитатель _____ В. Харченко _____ Харченко Валентина Игоревна _____ 6.11.2019
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Воспитатель _____ Н. Кучисва _____ Кучисва Наталья Георгиевна _____ 6.11.2019
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Воспитатель _____ И. Квокина _____ Квокина Ирина Николаевна _____ 6.11.2019
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Воспитатель _____ С. Совчанчик _____ Совчанчик Светлана Владимировна _____ 6.11.2019
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Воспитатель _____ Н. Казарова _____ Казарова Наталья Николаевна _____ 6.11.2019
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4068 _____ И. Лазаренко _____ Лазаренко Ирина Евгеньевна _____ 27.12.2018
(№ в реестре экспертов) (подпись) Ф.И.О. (дата)

